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Rahvastepallurid krooniti Eesti
koolinoorte meistriks

Rakvere põhikooli (PK) tüdrukute rahvastepallivõistkond oli heas

hoos Viljandis Eesti Koolispordi Liidu neljandate-viiendate klasside

õpilaste rahvastepalli finaalturniiril.

Läinud nädala lõpus Mulgimaal peetud rahvastepallilahingutes said Rakvere

tüdrukud võidukate mängude kõrval küll kahel korral tunda ka

kaotuskibedust, ent tõid s iiski koju Eesti parima naiskonna tiit li.

Üheksa punkti kogunud rakverlannad jäts id kaheksa võistkonna

konkurents is  seljataha hõbeda pälvinud Tartu M. Reiniku kooli ja pronksile

mänginud Saaremaa ühisgümnaasiumi pallurid.

“Tegime Viljandisse sõidu eel hoolega trenni, mõnel päeval koguni kaks

korda, rahvastepallimäng on koolis  au sees,” valgustas naiskonda

juhendanud Rakvere PK kehalise kasvatuse õpetaja Karin Põdra eduka

esinemise tagamaid.

“Tüdrukud mängis id hästi, olgugi et olime oma vastastest pisut nooremad

ja kasvult väiksemad. Neli meie tüdrukut õpivad viiendas ja neli neljandas

klass is, aga kõik nad on tragid sportijad – käivad juba mitmendat aastat

võrkpallitrennis,” lisas ta.
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Karin Põdral jagus tänu- ja kiidusõnu kõikidele emadele- isadele, kes oma

lastele alati toeks ja abiks ja innustajateks on, nii et kedagi ei pea vägis i

sportimise juurde tarima.

Rakvere põhikooli rivistuses mängis id ning kroonit i Eesti koolinoorte

rahvastepallimeistriks Gerda Kull, Kaileen Geidik, Merily Liivaste, Kristel

Sööt, Deelika Ljaš, Janelle Kuusemets, Liisa Rannaste ja Marianne Ojasalu.

Võistkonna parima mängija t iit li pälvis  Kaileen Geidik.

Rakveres nädal varem peetud Eesti Koolispordi Liidu Dumle rahvastepalli

piirkonnavõistluselt es ikohaga finaalturniirile pääsenud Rakvere

reaalgümnaasiumi pois id ja tüdrukud leppis id Viljandis vastavalt kuuenda

ja seitsmenda kohaga, parima mängija auhinna said Tony Tammiksaar ja

Matilde-Marie Loorents.

Finaalturniiril tuli poiste kaheksa võistkonna seas kullavõitjaks Narva

Kreenholmi gümnaasiumi meeskond Võrumaa Kääpa põhikooli ja Pärnumaa

Jõõpre põhikooli ees.

Dumle rahvastepallivõist luste sarja alustas alagrupiturniiril 160 tüdrukute

200 poiste võistkonda.
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